СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

от   22.09.2020 г.                                                                                                               №  41/21
О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления  Николаевского муниципального района в части создания условий для деятельности народных дружин

В соответствии со ст. 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,
Совет депутатов  Новобытовского сельского поселения   р е ш и л:

1. Передать полномочия Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области по решению вопросов местного значения в части создания условий для деятельности народных дружин за счет средств бюджета Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области  Николаевскому муниципальному району Волгоградской области сроком на 2021 - 2023 годы.

 2. Ежегодный объем передаваемых средств на создание условий для деятельности народных дружин за счет средств бюджета Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области на 2021 - 2023 годы составляет 0,685 тыс. рублей.

 3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Новобытовского

сельского поселения                                                                                                     П.А.Осьмак